



Västerbrogatan

Året är 1951 då såg Västerbrogatan ut så här efter vårfloden. Jag tror att detta var i april och det finns många bilder av denna katastrof kan man kalla det. Byggnaderna ser lite annorlunda ut i dag och speciellt Wiskaholm eller Borås Wäfveribolag då man rev byggnaden till vänster i bild år 1959. Det var för att ge plats för det nya färdiglagret för tyger med mera. I dag är det ännu en äldre byggnad på Wiskaholm som är riven och ersatt med en glasfasad. Den övriga byggnaden som ligger vid Viskan böj är renoverad och ser ungefär likadan ut i dag. En sådan byggnad som Wiskaholm innehåller väldigt mycket historia och det var här en epok började för Borås Wäfveri och sen slutade på 1990-talet i en konkurs Det är många boråsare som har gått i denna fabrik och många av dessa boråsare bodde i arbetarbostäder på Norrby. Byggnaden mitt emot Wiskaholm hade Borås brandmän sina bostäder och de hade nära till sin arbetsplats som låg på andra sidan av Viskan mitt emot Wiskaholm innan man byggde nytt på Olofsholmsgatan och dess gamla vackra byggnad fick lämna plats för det nya Posthuset.

Där brandmännen bodde finns fortfarande kvar och ser i stort sett likadan ut i dag och även muren utmed gatan finns också kvar. Har tänkt flera gånger att fotografera denna lilla gård som finns innanför muren med det har inte blivit av men får nog göra det innan vintern kommer. Jag har sett på bilder att det finns lite bevarat av de gamla inne i Wiskaholm, så man har inte blåst ut allt utan man har varit lite försiktig med renoveringen. Kommer ihåg när Borås Stadbiblioteket flyttade in på 3:e eller var det 4:e våning när kulturhuset renoverades. När man gick på det trägolvet som fanns där och det knakade och knarrade när jag gick över golvet och då kom tankarna att det finns många fötter som har gått över golvet. Det är synd att man inte hann fotografera interiören innan de ändrade om för mycket där inne. Det kanske finns någon här som läser min blogg som har bilder interiört av gamla Wiskaholm? Hör gärna av dig på min mail: gamlaboras@murberg.se.